
Uchwała Nr XLII/353/17 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 26 października 2017 r. 

 

 

 w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków 

o realizację zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 

19c. ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Określa się tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację 

zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej. 

 

§ 2. Tryb i szczegółowe kryteria oceny wniosków o realizację zadania 

publicznego w ramach inicjatywy lokalnej stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3. Karta oceny wniosku o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy 

lokalnej stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

                                                                                        Paweł Chyt  
 

 

 


